
北光会新正会員歓迎会・大学院修了祝賀会のご案内

作者： 事務局
2014年 3月 11日(火曜日) 14:13 - 最終更新 2014年 3月 11日(火曜日) 14:15

来る3月22日（土）、秋田大学卒業式が秋田県民会館において午前10時半より行なわれます。

  

終了後、同窓会主催の平成25年度北光会新正会員歓迎会・大学院修了祝賀会を下記の通り開催
いたします。

  

新しく「正会員」になられる皆様の前途を祝し、また激励の言葉をかけていただけましたら幸

  

い存じます。

  

記

  

日時：平成26年3月22日（土）12：00ごろ～（秋田大学卒業式終了後）

  

会場：秋田キャッスルホテル　4階　放光の間

  

対象：今年度卒業生・修了生

  

今回より卒業記念品を当日お渡ししますので、ご来場の際は受付にて

  

お受取くださいますようお願い申し上げます。

  

 1 / 1


